
NALISTUJTE
4 Fotbalista

známý svými blikanci 
Tomáš Řepka nastoupil 
do ruzyňské věznice.

6 IENÍCEK Agáta 
Prachařová si v Izraeli 
léčí bolavé srdce a učí 
se surfovat.

10 Zpěvačka
Gwen Stefani si užívala 
v Kalifornii výlet s dět
mi a přítelem.

14
ExmanželkaJohnnyho 
Deppa, jedovatá kráska 
Amber Heard, je hrdá 
na svoji bisexualitu.

16 IVA pazderkovA
Herečka a zpěvačka 
statečně bojuje se svou 
nemocí a touží po mi
minku.

22

26

40

46

54

Některé celebri
ty odolávají sociálním 
sítím. Kterápak z nich je 
off-line?

ROZHOVOR Krásná 
herečka Hanka Vágne
rová vyprávěla o svém 
parádním dětství.

FASHION STORY
Džínovina byla, je 
a bude jedním z pilířů 
módního průmyslu.

В'-AUTY ТЕМА
Nabízíme vám patnáct 
kousků, kterými se 
můžete kvalitně chránit 
před sluncem.

Nebojte se 
a zbavte se dioptrií 
pomocí operace očí.
Ve finále ušetříte za ob
roučky i skla.

58 Tuniskoje
nádherná stredomorská 
země, což znamená plná 
barev, moře, památek 
a lahodného jídla.

62 Redaktorka
Míša pro vás objevila 
mražené vychytávky, 
které vám zpříjemní 
letní vedra.

66 Herečka
Nela Boudová napsala 
dětskou knížku pro 
malou Sašenku, kterou 
vychovává.

70 Americký
herec havajského 
původu Jason Momoa, 
filmový Aquaman, dává 
před bojem přednost 
knihám, svým dětem 
a praktikuje buddhis
mus.

3


